

Ellas HC ApS
Weysesvej 4, 7400 Herning

CVR-nr. 40 79 32 67

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023

Mustafa Catalgøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellas HC ApS Weysesvej 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 79 32 67 Stiftet: 18. september 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mustafa Catagøl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Advokat Thorbjørn Hævdholm ApS, Avnedevej 15, 2730 Herlev
Modervirksomhed	Catagøl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive café i Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -330 t.kr. mod -587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af underskuddet har moderselskabet ydet et koncerntilskud på 700.000 kr. Såfremt der bliver behov for det, vil koncernen også fremadrettet yde den nødvendige finansielle støtte.

Det kan oplyses at alle moms- og skattelån i forbindelse med hjælpepakker til COVID-19 er betalt efter statusdagen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-76.037	84.953
2 Personaleomkostninger	-319.124	-361.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.780	-56.041
Andre driftsomkostninger	0	-383.782
Driftsresultat	-402.941	-716.229
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.282	-36.182
Resultat før skat	-423.223	-752.411
4 Skat af årets resultat	93.101	165.529
Årets resultat	-330.122	-586.882
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-330.122	-586.882
Disponeret i alt	-330.122	-586.882

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
7	Andre tilgodehavender	151.728	148.636
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.728</u>	<u>148.636</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>151.728</u>	<u>148.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	8.550
	Udskudte skatteaktiver	237.908	168.954
	Andre tilgodehavender	51.262	16.003
	Tilgodehavender i alt	<u>298.170</u>	<u>193.507</u>
	Likvide beholdninger	<u>249.346</u>	<u>102.668</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>562.516</u>	<u>311.175</u>
	Aktiver i alt	<u>714.244</u>	<u>459.811</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		423.442	53.564
Egenkapital i alt		<u>463.442</u>	<u>93.564</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	175.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.383	18.744
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.645	56.448
Anden gæld		39.774	115.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>250.802</u>	<u>366.247</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>250.802</u>	<u>366.247</u>
Passiver i alt		<u>714.244</u>	<u>459.811</u>

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	40.446	80.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	-586.882	-586.882
Koncerntilskud	0	600.000	600.000
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	53.564	93.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	-330.122	-330.122
Koncerntilskud	0	700.000	700.000
	40.000	423.442	463.442

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat	-330.122	-586.882
10 Reguleringer	-72.819	309.758
11 Ændring i driftskapital	-39.570	196.376
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-442.511	-80.748
Renteudbetalinger og lignende	-20.283	-36.181
Pengestrøm fra ordinær drift	-462.794	-116.929
Betalt selskabsskat	24.148	12.791
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-438.646	-104.138
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-7.916
Køb af finansielle anlægsaktiver	-3.092	-2.335
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.092	-10.251
Betalt udbytte	700.000	600.000
Ændring i mellemregning tilknyttede virksomheder	64.197	-763.346
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	764.197	-163.346
Ændring i likvider	322.459	-277.735
Likvider 1. juli 2021	-73.113	204.622
Likvider 30. juni 2022	249.346	-73.113
Likvider		
Likvide beholdninger	249.346	102.668
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-175.781
Likvider 30. juni 2022	249.346	-73.113

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	118.488	123.829
	<u>118.488</u>	<u>123.829</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	-383.782
	<u>0</u>	<u>-383.782</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	118.488	123.829
Andre driftsomkostninger	0	383.782
Resultat af særlige poster netto	<u>118.488</u>	<u>507.611</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	309.720	350.686
Andre omkostninger til social sikring	9.404	10.673
	<u>319.124</u>	<u>361.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.198	28.946
Andre finansielle omkostninger	3.084	7.236
	<u>20.282</u>	<u>36.182</u>

Noter

	2021/22	2020/21
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-93.101	-165.529
	-93.101	-165.529
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	231.752	223.836
Tilgang i årets løb	0	7.916
Kostpris 30. juni 2022	231.752	231.752
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-231.752	-24.773
Årets afskrivninger	0	-38.742
Årets nedskrivninger	0	-168.237
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-231.752	-231.752
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2021	248.707	248.707
Kostpris 30. juni 2022	248.707	248.707
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-248.707	-16.581
Årets afskrivninger	0	-16.581
Årets nedskrivninger	0	-215.545
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-248.707	-248.707
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	148.636	146.301
Tilgang i årets løb	3.092	2.335
Kostpris 30. juni 2022	151.728	148.636
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	151.728	148.636

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig omsætningsbestemt aftale om administrationsbidrag mv. med Karma Danmark ApS. Bidraget udgør min. 72 t.kr. årligt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS, CVR-nr. 32893821, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	439.105
Øvrige finansielle omkostninger	20.282	36.182
Skat af årets resultat	<u>-93.101</u>	<u>-165.529</u>
	<u>-72.819</u>	<u>309.758</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	38.519
Ændring i tilgodehavender	-35.709	244.527
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-3.861</u>	<u>-86.670</u>
	<u>-39.570</u>	<u>196.376</u>